Tp.HCM, ngày 25 tháng 06 năm 2024

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v Bổ sung Người đại diện theo pháp luật của công ty)

Kính thưa đại hội,

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số
59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020.

- Căn cứ Luật số 03/2022/QH15 của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam ngày
11/01/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Doanh nghiệp.

- Căn cứ Luật Chứng khoán của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số 54/2019/QH14
ngày 26 tháng 11 năm 2019.

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính Phủ và Thông tư 116/2020/TT-BTC ngày
31/12/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng cho công ty đại chúng.

- Căn cứ Giấy phép đăng ký kinh doanh hiện hành Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT,
đăng ký thay đổi lần thứ 16, ngày 13 tháng 11 năm 2023.

- Căn cứ vào Điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT

Căn cứ vào quy định của pháp luật hiện hành và thực tiễn hoạt động của công ty Cổ phần Dịch vụ Công
nghệ Tin học HPT, Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua việc bổ sung
Người đại diện theo pháp luật của công ty như sau:

1) Người đại diện theo pháp luật hiện tại:

Họ và tên: Đinh Hà Duy Linh Giới tính: Nam

Chức vụ: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 18/02/1970  Dân tộc: Kinh   Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số: 080070000454 Ngày cấp: 29/11/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính
về Trật tự Xã hội

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 126, đường 41, phường Tân Quy, Quận 7, TP.HCM

Nơi ở hiện tại: 126, đường 41, phường Tân Quy, Quận 7, TP.HCM

2) Bổ sung Người đại diện theo pháp luật

Số lượng bổ sung: 01 người

Họ và tên: Ngô Vi Đồng  Giới tính: Nam

Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày: 19/12/1958  Dân tộc: Kinh   Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số: 001058033573 Ngày cấp: 27/11/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính
về Trật tự Xã hội

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 24 Lê Văn Miến, P.Thảo Điền, TP. Thủ Đức, TP.HCM

Nơi ở hiện tại: 24 Lê Văn Miến, P.Thảo Điền, TP. Thủ Đức, TP.HCM

Sau khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua, Công ty HPT sẽ có 02 Người đại diện theo pháp luật là Chủ
tịch Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc công ty. Quyền và nghĩa vụ của những người đại diện theo pháp
luật được quy định tại Điều lệ, Quy chế nội bộ về quản trị Công ty.

Kính trình,

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

DỰ THẢO

		2024-06-26T09:48:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TIN HỌC HPT
	I am the author of this document